
Novartis Lietuvoje
Lietuvoje Novartis buvo įsteigta 1995 m. ir šiuo metu vykdo veiklą SIA Novartis Baltics Lietuvos filiale, kuris
priklauso vienai didžiausių pasaulyje farmacijos kompanijų – Šveicarijos Novartis AG padaliniui.

Mūsų tikslas – keisti medicinos praktiką, kad žmonės galėtų gyventi geriau ir ilgiau. Mes naudojame mokslo
naujoves ir technologijas, kad išspręstume kai kurias sudėtingiausias visuomenės sveikatos priežiūros
problemas. Mes išrandame ir kuriame pažangius gydymo metodus bei ieškome naujų būdų jų prienamumui
gerinti. Taip pat vertiname tuos, kurie investuoja savo pinigus, laiką ir idėjas į mūsų įmonę.

Novartis veikla Lietuvoje

2022 m. pagrindiniai prekių ženklai

82,2

mln. EUR

Novartis vaistinių preparatų socialinis poveikis žmonių sveikatos gerinimui kaip indėlis į BVP.

2580

metais

Pailgintas pacientų gyvenimas.

20,7

mln. EUR

Įmonės veiklos ir vietinės tiekimo grandinės indėlis į BVP.

260

papildomos darbo vietos

Sukurta vaistų tiekimo srityje.

Padaliniai

Novartis sudarytas taip, kad būtų galima sklandžiai tiekti inovatyvius produktus, naudoti juos pasauliniu mastu
ir reaguoti į naujas galimybes bei riziką.

Novartis naudoja mokslu pagrįstas inovacijas, kad išspręstų kai kurias sudėtingiausias visuomenės sveikatos
priežiūros problemas. Įmonėje išrandami ir kuriami pažangūs gydymo metodais bei ieškomi nauji būdai jų
prienamumui gerinti.

Terapinės sritys
1/2



Pagrindinės terapinės sritys, kuriose yra didelis sergamumas:

širdies ir kraujagyslių;
hematologijos;
solidinių navikų;
imunologijos;
neurologijos

Technologijų platformos

Mūsų technologijų platformos, kuriose turime patirties ir galimybių atrasti, plėtoti ir komercializuoti gydymo
būdus:

chemija;
biologinė terapija;
xRNR;
radioligandai;
genų ir ląstelių terapija.

Source URL: https://www.novartis.com/lt-lt/apie-mus/novartis-lietuvoje 

List of links present in page

https://www.novartis.com/lt-lt/lt-lt/apie-mus/novartis-lietuvoje

2/2


	Novartis Lietuvoje
	Novartis veikla Lietuvoje
	Novartis vaistinių preparatų socialinis poveikis žmonių sveikatos gerinimui kaip indėlis į BVP.
	Pailgintas pacientų gyvenimas.
	Įmonės veiklos ir vietinės tiekimo grandinės indėlis į BVP.
	Sukurta vaistų tiekimo srityje.

	Padaliniai
	Terapinės sritys
	Technologijų platformos


